
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanubla

+ Órgano de contratación de la entidad Pleno

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanubla

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Villanubla

      2) Domicilio Plaza Mayor, 1

      3) Localidad y código postal Villanubla ( Valladolid ), 47620

      4) Teléfono 983560211

      5) Telefax 983560153

      6) Correo electrónico ayto.villanubla@dip- valladolid.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

      8) Fecha límite para la obtención 
de documentación e información

Quince días naturales a partir de la publicación del 
anuncio de licitación, que terminan el 24/08/2011.

d)   Número de expediente 2/2011

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 Arrendamiento de finca rústica municipal: parcela 8 del polígono 8, al término de La Balsa, con 
una superficie de 12,93,94 Has.

e) Plazo de ejecución / entrega Cuatro años agrícolas o temporadas, comprendido 
entre el 01/10/2011 y el 30/09/2015.

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000002   Fecha de publicación: 9 Agosto de 2011

  

  
Villanubla (Valladolid), 9 de agosto de 2011.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


d) Criterios de adjudicación (en su caso) Único: precio.

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 1.600,00 €.
 Tipo de licitación al alza. El precio que resulte en la adjudicación se entiende que tiene carácter 
anual. 

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): Cuarenta y ocho euros //48,00 €//.  Definitiva(%): 5% del precio de adjudicación.

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 15 días naturales contados a partir de la publicación del
 anuncio de licitación, que terminan el 24/08/2011.

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Ayuntamiento de Villanubla

      2) Domicilio Plaza Mayor nº 1

      3) Localidad Villanubla ( Valladolid )

      4) Dirección electrónica ayto.villanubla@dip- valladolid.es

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección Plaza Mayor nº 1

b) Localidad Villanubla

c) Fecha y hora de apertura Décimo día hábil siguiente al de finalización del plazo 
de presentación de ofertas: 05/09/2011. Trece horas y 
treinta minutos: 13:30 horas.

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000002   Fecha de publicación: 9 Agosto de 2011

  

  
Villanubla (Valladolid), 9 de agosto de 2011.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde.


